Anmeldeformular (pro Kind eine Anmeldung)

Vorname: Nachname:
StralSe: PLZ: Ort:
Telefon: Geburtsdatum:

mannl.:__weibl.:

Sonstiges(Krankheiten 0.3.):

Hiermit melde ich mich / mein Kind verbindlich fur folgende Veranstaltungen an.

(Unterschrift des Erziehungsberechtigten)



Ferienangebote vom 16.7.2010-27.8.2010

Verbindliche Anmeldung

far

Entsprechendes bitte ankreuzen:

(0]

0]

Eroffnungsspektakel
Stoffmalerei

Frahstuck

Feuerwehr

Tagestour nach Usseln
Safaripark Stukenbrock
Erste Hilfe Kurs
Sommerrodelbahn

Mitmachzirkus Teill

0€
0€
0€
0€
0€
12€
2€
0€
0€

o

GEO-Caching
Ortsrally

Zoo Dortmund
Mitmachzirkus Teil2
Frahstick
Olympiade

Fotoprasentation
u. Abschlussgrillen

Ferienpass

Gesamtkosten:

0€
0€
10€
0€
0€
0€
0€

5€
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